(2088)  Ecclesiae  s.  Crucis  Colimbriensis  patrocinium  suscipit  eiusgue  bona  ac  possessio- 
nes  confirmat.  Id.  lanr.  ind.  VII.  incarn.  dom.  ao  1203.  ij  Br^quigny  1.  c.  II.  i.  405;  I-i 
Opp.  ed.  Mignell.  231.  —  «Ad  hoc  nniversalis.« 

(2089)  (lohannil  abbati  et  conventui  S.  Albani  praecipit,  ut  ecclesiam,  quam  b.  m.  Roge- 
rius  de  S.  Edmundo  ab  eis  tenebat^  illi  autem  post  obitum  istius  alii  concesserant,  reci- 
piant  ad  solvenda  ex  proventibus  ipsius  debita  defuncti  possessoris  crucesignati.  xvm 
kal.  Febr.  ao  6o.  ||  Brdquigny  L  c.  II.  i.  403;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  228.  —  »Grave  gerimus  et« 

(2090)  Capitulo  Wellensi  praecipit,  ut  Rog(erum)  Porretanum  subdiaconum  in  canonicum 
recipiant  xviii  kaL  Febr.  ao  fio.  ||  Brdquigny  1.  c.  II.  i.  406;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  233.  — 
•Accedens  ad  praesentiam.* 

(GniUelmo)  archiepiscopo  Bituricensi  et  priori  Exoldunensi :  »Laterani  xvm  kal.  Febr.  ao  6o.< 
Br^quigny  L  a  II.  1. 1^9,  vid.  1203.  lanr.  15.  no  1810. 
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(2091)  Manneli,  lacobo,  Odoni,  Cencio  et  Deodato  Fraiapanis  significat,  se  excommnnica- 

tionis  vinculo  innodasse  Terracinenses  ac  decrevisse,  ut  castrum  Traversae  eis  a  Terra- 
cinensibus  cum  satisfactione  damnorum  restituatur.  xiv  kaL  Febr.  a»  &>.  'i  Brequigny 
DipL  II.  L  403;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  229;  Georgii  Histor.  Setiae  228.  —  »Cum  Traver- 
sam  per.« 

(2092)  Monasterium  s.  Dominicae  patrocinandum  snscipit.  statuens  ut  ordo  monasticus 
secundum  b.  Benedicti  regulam  atque  institutionem  Florentium  fratrum  ibidem  per- 
petuis  temporibus  observetur,  omnes^ue  eius  possessiones  ac  bona,  specialiter  autem 
ecclesiam  i^sam  s.  Dominicae,  ecciesiam  s.  Petri  et  s.  Barbarae  quas  Richardus  Tro- 
paeensis  episcopus  eidem  concessit,  iura  ac  privilegia  confirmat.  xn  kal.  Febr.  a«  6«.  [' Ughelli  ItaL  sacra  IX.  ̂ .  —  »Lice£  neque  quL« 

(2093)  Pretrum)  tit  S.  Marcelli  presbyterum  cardinalem  apostolicae  sedis  legatum  laudat, 
quod  U^^prum  appulerat  pro  subsioio  Terrae  sanctae,  et  arbitrio  eius  remittit^  utrum 
cum  Venetis  excommunicatis  communicare  debeat.  x  kal.  Febr.  a<>  6«.  ||  Brequigny  Di- 
plom.  11.  I.  407;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.235;  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Venedigs  m  Font  rer, 
Austr.  DipL  XII.  439;  parUm  ap.  Raynald.  Ann.  eccL  a.  1204  $  24.  —  »Quod  imperante 
Domino.« 

(2094)  Archiepiscopis ,  episcopis,  abbatibus,  ducibus  et  aliis  principibus  regi  Ottoni  in 
Romanorom  imperatorem  electo  faventibus  mandat,  ut  finem  de  oetero  tam  suis  quam 
imperii  laboribus  imponant,  taliter  se  accingant  ut,  cum  eum  vocabit  ad  coronam,  nuUa 
ipsos  mora  detineat,  quin  in  forti  manu  et  brachio  extento  ad  sedem  apostolicam  eum 
honorifice  adducant.  apostolicae  benedictionis  gratiam  et  sacrae  unctionis  mysterium 
suscepturum.  ix  kaL  Febr.  (a»  6°).  |:  Innoc.  £p.  registr.  n»  108  ed.  Baluze  L  736;  Opp.  ed. 
Migne  III.  1110;  cf,  Raynald.  L  c  a.  1204  $  4a  —  -Solet  esse  tam.* 

*  /n  eundem  modum  (Hermanno)  lan^vio  l'hunngiae, »         -  *       (Henrico)  comiti  palatino  Rheni. 

(2095)  Magistrum  Martinum  clericum  S.  Crucis  Colimbriensis  tuendum  suscipit  eiaue 
beneficium  quod  habet  ab  ecclesia  s.  Crucis  Colimbriensis  confirmat.  ix  kaL  Febr. 
a»  6».  |[  Brequigny  Diplom.  II.  i.  403;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  229.  —  «lustis  petentium 
desideriis.« 

(2096)  (Eirico)  Nidrosiensi  archiepiscopo  ct  sufTraganeis  eius  scribit,  se  laetatum  osse, 
quod  defuncto  rego  Suero,  «qui  regnum  Norwagiae  usurpaverat  violenter*  multosque 
bonos  relegaverat  in  exilium,  filius  eius  (Haquinus)  »in  regno,  non  in  proposito*  suc- 
cessisset,  qui  illos  revocaverat  Demum  mcrepat  gravitor  archiepiscopum,  qul  Suerum 
eiusque  complices  absolverat,  quos  absolvere  non  poterat  ix  kaL  Febr.  a«  6»  0>m,  Br^g,). !] 
Brequigny  L  c.  IL  i.  412;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.  241;  Lange  DipL  Norveg.  VL  1. 13.  — »£xultavit  cor  nostrum.* 

(2097)  Regem  Ottonem  in  Romanorum  imperatorem  electum  monet,  ut  »quanto  Deus  te 
amplius  exaltarit,  tanto  magis  in  eius  humilies  te  conspectu,  elationem  cordis  fngiens 
et  extollentiam  oculorum  non  solummodo  apud  Dominum,  sed  et  apud  imperii  principes 
et  pauperes  quoslibet  et  minores. . . .  Quia . .  in  manu  forti  es  Sueviam  intratums,  volu- 
mus  ut  indemnitati  ecclesiarum  et  religiosorum  locorum  studeas  providere,  cavens 
soUicite  ne  monasterium  de  Salem  Cisterc.  ord.  destruatur  vel  enormiter  opprimatur. . . 
.Ceterum...super  quibusdam  quae  H.  Aquilegensis  nuntius  tuus  nobis  proposuit  ob 
cautelam  nostram  et  commodum  tuum  ad  praesens  non  duximus  aliud  respondendum^ 
nisi  quod  in  omnibus  te  circumspectum  exhibeas  ac  prudentem.-  vni  kaL  Febr.  (a»  &>),  jj 
Innoc.  £p.  regUir,  n«  107  ed.  Baluze  L  736;  Opp.  ed.  Migne  III.  1109;  fragm,  in  Raynaldi 
Ann.  a.  1204  $  48.  --  »Serenitatem  tuam  in.<